Lei nº 14.133/2021, torna pública a Dispensa de Licitação nº
6437/2025, promovida pelo Gabinete do Prefeito Municipal,
para Aquisição de Gêneros de alimentação e material de copa
cozinha, em favor da seguinte empresa:

GERDI  GONÇALVES  VITÓRIA
(CNPJ:14.957.835/0001-49).  No  valor  total  de  R$  3.439,00
(três  mil  quatrocentos  e  trinta  e  nove  reais),  através  dos
Empenhos nº E033628/2025; E033629/2025 e E033630/2025.

Em  conformidade  com  o  DFD  nº  74/2025  -  GPM,
SC006437/2025,  processo  nº  200.096996/2025,  anexo  ao
Memorando: 015586/2025.

Pelotas, 06 de janeiro de 2026.

FERNANDO STEPHAN MARRONI